# 江苏方洋水务有限公司2025-2026年晶核采购竞争性谈判项目 (招标编号:/)

项目所在地区: 江苏省连云港市连云区

### 一、招标条件

本江苏方洋水务有限公司2025-2026年晶核采购竞争性谈判项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金:37.5万元,招标人为江苏方洋水务有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其他。

#### 二、项目概况和招标范围

规模: 本项目为江苏方洋水务有限公司2025-2026年晶核采购项目,采购数量及要求详见方洋集团物资采购平台(https://cg.fygroup.com)。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的: 江苏方洋水务有限公司2025-2026年晶核采购竞争性谈判项目

### 三、投标人资格要求

江苏方洋水务有限公司2025-2026年晶核采购竞争性谈判项目:

详见方洋集团物资采购平台(https://cg.fygroup.com)

本项目不 允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间: 2025-07-31 15:00到2025-08-05 23:59

获取方式: 详见方洋集团物资采购平台(https://cg.fygroup.com)

### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2025-08-06 14:30

递交方式: 详见方洋集团物资采购平台(https://cg.fygroup.com)

### 六、开标时间及地点

开标时间: 2025-08-06 14:30

开标地点: 详见方洋集团物资采购平台(https://cg.fygroup.com)

#### 七、其他

- 1. 采购项目名称及编号
- 1.1项目名称: 江苏方洋水务有限公司2025-2026年晶核采购项目
- 1.2项目编号: /
- 2. 项目概况
- 2.1项目地点: 徐圩新区;
- 2.2建设规模: /;

- 2.3 工期要求: 365 日历天;
- 2.4 采购控制价: 375000.00元,报价超过控制价做无效标处理;
- 2.5 质量要求: 合格,符合国家法律、法规、技术规范、技术标准和本公告要求;
- 2.6采购范围: 江苏方洋水务有限公司2025-2026年晶核采购项目,具体要求详见方洋集团物资采购平台(https://cg.fygroup.com)。

### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏方洋集团有限公司监察审计部。

## 九、联系方式

招 标 人: 江苏方洋水务有限公司

地 址: 江苏省连云港市连云区徐圩新区江苏大道499号

联 系 人: 杨工

电 话: 051880179003

电 子 邮 件: /

招标代理机构: /

地 址: /

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**杨<u>晓丹</u>** (签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_ (盖章)